Kính gửi:
- Các cơ quan, ban, ngành cấp huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 05/01/2024 của UBND tỉnh
về việc triển khai thực hiện thí điểm cấp Phiếu lý lịch tư pháp trên ứng dụng
định danh và xác thực điện tử VNeID tại tỉnh Thừa Thiên Huế và Công văn số
77/STP-HCTP ngày 09/01/2024 của Sở Tư pháp về việc triển khai thực hiện Kế
hoạch số 05/KH-UBND ngày 05/01/2024 của UBND tỉnh về thực hiện thí điểm
cấp Phiếu LLTP trên VneID; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Các cơ quan, ban, ngành cấp huyện, UBND các xã, thị trấn tiếp tục triển
khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện tại Công văn số 5620/UBND-
NC ngày 28/12/2023 về việc thực hiện thí điểm cấp Phiếu lý lịch tư pháp trên
ứng dụng định danh và xác thực điện tử VneID; đồng thời, tổ chức thông tin,
tuyên truyền, phổ biến việc triển khai thực hiện thí điểm cấp Phiếu lý lịch tư
pháp trên VNeID để cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân được biết và
thực hiện./.

Y BAN NHÂN DÂN
HUYỆN PHÚ LỘC

Số: /UBND-NC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Lộc, ngày tháng 01 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số
05/KH-UBND ngày 05/01/2024 của
UBND tỉnh về thực hiện thí điểm cấp

Phiếu LLTP trên VNeID

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND huyện;
- VP: LĐ và CV: NC;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Trong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T11:13:55+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T11:14:11+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T11:14:12+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T11:21:03+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!